
 

Dům sociálních služeb sv. Kateřiny v Bolaticích 

ul. Hlučínská 95/3 

747 23 Bolatice 

IČ: 17518075 

1 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

 

Název zakázky: Dodání kopírovacího stroje do Domu sociálních služeb sv. Kateřiny 

v Bolaticích, příspěvkové organizace 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele:  Dům sociálních služeb sv. Kateřiny v Bolaticích 

Adresa:   Hlučínská 95/3, 7417 23 Bolatice  

IČO:    17518075 

DIČ:    CZ17518075     

Zastoupen:   Ing. Kateřinou Michalikovou, ředitelkou 

Kontaktní osoba:  Ing. Kateřina Michaliková, ředitelka 

Telefon:   605 167 298 

Email:    reditelka@dssbolatice.cz 

www:    www.dssbolatice.cz 

 

Předmětem této poptávky je dodávka 1 ks kopírovacího stroje (zařízení) pro zadavatele, 

včetně dopravy na místo určení, instalace, seznámení s obsluhou. 

 

Zařízení je určeno pro tisk, kopírování a skenování do formátu A4 nebo A3 s plnou podporou 

barevného laserového tisku. Jedná se o standardní kopírovací stroj. Zařízení musí splňovat 

následující podmínky: 

 

• Barevný i ČB tisk, kopírování a skenování 

• Automatický duplex pro tisk a kopírování 

• Oboustranný tisk 

• Síťové skenování (oboustranné) do e-mailu (podpora formátů PDF, JPEG,…) 

• Formát A3 pro tisk kopírování i skenování 

• Oboustranný automatický podavač pro skenování i kopírování 

• Kompletní software pro síťovou správu zařízení, tisk a skenování 

• Požadovaná rychlost tisku A4 min. 20 str/min 

• Tonery, zobrazovací jednotky 

• Chráněný přístup kopírování  

• Dodání včetně instalace a obsluhy 

• Nepožadujeme velkokapacitní zásobník papíru 

• Zahrnutí ceny včetně dodávky papíru 

 

Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Uveďte v členění: 

• Nabídková cena pronájmu bez DPH na měsíc 

• Sazba DPH + výše DPH 

• Nabídková cena pronájmu vč. DPH na měsíc 

 

 

mailto:reditelka@dssbolatice.cz


 

Dům sociálních služeb sv. Kateřiny v Bolaticích 

ul. Hlučínská 95/3 

747 23 Bolatice 

IČ: 17518075 

2 

 

 

Uveďte informace o servisu a záručních lhůtách.  

Lhůty a místo podání nabídky 

Lhůtu pro doručení nabídek stanovuje zadavatel písemně do 15.2.2023 do 12.00 hodin na 

adresu Dům sociálních služeb sv. Kateřiny v Bolaticích, Hlučínská 95/3, 747 23 Bolatice. Lze 

také zaslat emailovou formou kontaktní osobě. V listinné podobě pak v zalepené obálce, 

označené „Neotvírat, nabídka dodání kopírovacího stroje“. 

Vyhodnocení nabídek 

Vyhodnocení nabídek se uskuteční na adrese zadavatele dne 15.2.2023. Vyhodnocení a 

posouzení nabídek bude provedeno statutárním zástupcem. Otevírání obálek bude neveřejné.  

 

Hodnotící kritéria 

Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč. Hodnocena bude absolutní výše 

nabídkové ceny v Kč bez DPH u plátce daně z přidané hodnoty a absolutní výše nabídkové 

ceny v Kč včetně DPH u neplátce daně z přidané hodnoty. 

 

Termín realizace zakázky  

Zadavatel z důvodu nově zřizovaného zařízení předpokládá zajištění dodávky zařízení 

nejpozději do 20.3.2023. 

 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Zadavatel požaduje předložit oprávnění k podnikání vztahující se k předmětu zakázky a výpis 

z obchodního rejstříku či jiné evidence. Výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence nebude 

starší 90 dnů ke dni podání nabídky. Dokumenty prokazující splnění kvalifikace může 

předložit uchazeč v prosté kopii (v emailové podobě naskenovat).  

 

Zadavatel si vyhrazuje 

• nabídka bude v českém jazyce 

• zrušit soutěž 

• nevracet uchazečům podané nabídky 

• zhotovitel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení 

• zadavatel si vyhrazuje před nebo v průběhu provádění změnit rozsah požadovaných 

prací. 

 

 

Ing. Kateřina Michaliková 

ředitelka  

Dům sociálních služeb sv. Kateřiny v Bolaticích 

 

V Bolaticích dne 30.1.2023 

 

 

 

 


		2023-01-30T14:16:26+0100
	Ing. Kateřina Michaliková




